- 1/1 -

訂 正 公 告

「沖縄科学技術大学院大学 研究棟１B 階未内装室 教育用ラボフィットアウト

(B506-B509)工事（電子入札対象案件）」に係る入札公告等について、下記の通り訂正

いたします。

 平成２３年３月２２日

契約担当者 学校法人

                        沖縄科学技術大学院大学学園

                          理事長 ジョナサン・ドーファン

・入札公告

項目 旧 新

2．競争参加資格(3) 建築工事業の許可を受けている者で

あって、建築業法に基づく直近の経

営事項審査のうち、建築一式工事に

おける総合評定値（P）が 1400 点以

上、あるいは管工事において 1400 点

以上（共同企業体の場合の構成員の

うち、代表者以外の構成員にあって

も同様とする。

建築工事業の許可を受けている者

であって、建築業法に基づく直近の

経営事項審査のうち、建築一式工事

における総合評定値（P）が 1100 点

以上、あるいは管工事において 1400

点以上（共同企業体の場合の構成員

のうち、代表者以外の構成員にあっ

ても同様とする。

・入札説明書

項目 旧 新

3．競争参加資格(3) 建築工事業の許可を受けている者で

あって、建築業法に基づく直近の経

営事項審査のうち、建築一式工事に

おける総合評定値（P）が 1400 点以

上、あるいは管工事において 1400 点

以上（共同企業体の場合の構成員の

うち、代表者以外の構成員にあって

も同様とする。

建築工事業の許可を受けている者

であって、建築業法に基づく直近の

経営事項審査のうち、建築一式工事

における総合評定値（P）が 1100 点

以上、あるいは管工事において 1400

点以上（共同企業体の場合の構成員

のうち、代表者以外の構成員にあっ

ても同様とする。

競争参加資格確認申請書（２）

項目 旧 新

(3) 建築工事業の許可を受けている者で

あって、建築業法に基づく直近の経

営事項審査のうち、建築一式工事に

おける総合評定値（P）が 1400 点以

上、あるいは管工事において 1400 点

以上（共同企業体の場合の構成員の

うち、代表者以外の構成員にあって

も同様とする。

建築工事業の許可を受けている者

であって、建築業法に基づく直近の

経営事項審査のうち、建築一式工事

における総合評定値（P）が 1100 点

以上、あるいは管工事において 1400

点以上（共同企業体の場合の構成員

のうち、代表者以外の構成員にあっ

ても同様とする。